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Starterliste -

Bulkau,PLS vom 27.-29.05.2016

21 Dressurpriufung KI.A**

Richter: Claudia Milz - Nina Horstkemper

Beginn: 28.05.2016, 11:15 Uhr - Anzahl Nennungen:40

Reithalle

Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Stand: 28.05.2016, 9:53 Uhr

Ergebnis NZ

1

10

Starterliste - 21. Dressurprifung KI.A**

11:15:00

726

363

372

186

175

348

558

364

366

439

G Hamlet 59
14j.Pony 0.R Schi W v. Frederiksminde Hazy Match
Obl.zw.w.Fleck.,l.Hfsl.w.,Stirnwirb.,rs.Genickwirb.,zw.Kehlkopfwirb.
Besitzer: Hannemann, Stella
Kuther,Lena/GER

G Hiske 3
08j.DR (W-Ems) F S v. Marck B.S. M.v.Black Boy
Fl., 1.Vfsl.w.,---
ZUchter: Betten,Sietse
Besitzer: Kemper Dr.,Berit
Junage,Julia/GER

G Immenmoor New Magic

04j.DR (Hann) Palom H v. Heidbergs Nancho Nova M.v.Immenmoor Golden Future

.Vf.unreg.w., .LHf.w., r.Hfsl.unreg.w., schm. i. li. Nust. rchd. dchg. BI.,---

Zuchter: Grotheer,Silvia
Besitzer: Michnick,Rolf

Schefczyk,Celine/GER

G Dany 49
13j.DR (Hann) Df S v. Sweet Dream SF M.v.Valentino
Bl l.Hf.w.,r.Hf.w.,---
Zuchter: Steppuhn,Werner
Besitzer: Steppuhn,Werner
Bodsen,Denise/GER

G Crown Cocolino

07j.DR (BrAnh) FFalb W v. FS Champion de Luxe M.v.FS Don't Worry

langl.St.; Schn.; ---vo.li.:Fsl.w.; ---vo.re.:Ful unregelm.1/4w.; ---hi.li.:Fu 1/2w.;

Zuchter: Hackenberg,Giinter
Besitzer: Liubsen,Zoe

Libsen,Zoe/GER

Hachita

07j.Hann R S v. Hampton M.v.Walt Disney |

1)wenige weiBe Stirnhaare, Oberlippe kleiner weiBer Fleck,---
Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen,

Besitzer: Rimke,Almut

Rimke,Rebecca/GER

Ronja 1982
15j.Hann B S v. Romantic Star M.v.Enanco S

1)groRRer Keilstern, in beide Nustern laufende Schnippe, Unterlippe weil3,--- 2)F

Zichter: Ohlmann,Joerg H.
Besitzer: Maasberg,Marion
Maasbera,Nadine/GER

Hof Junge's Schneggi

07j.Hann F S v. Hochadel M.v.Wolkenstein Il
1)unregelmaRiger Stern,---

Zuchter: ZG Junge,Glinter u.Susanne
Besitzer: Junge,Sandra
Junge,Sandra/GER

Houston B
08j.Hann R W v. Hochadel M.v.White Star

1)UnregelméRiger Stern,--- 3)Ballen weif3,--- 5)Fuss unregelmanig weif3,---

Zichter: ZG Probstfeld,Elke u.Ewald
Besitzer: Schréder,Anne

Schroder,Anne/GER

Lukas Léwenherz

14j.Holst H v. Leandro M.v.Caletto |
I.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Bossmann,Hubertus

Besitzer: Ehlers,Pia

Ehlers,Wanda Denise/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Starterliste - 21. Dressurprifung KI.A**

531

540

570

588

752

600

690

17

29

760

83

Raspberry 7

08j.Hann B W v. Rascalino M.v.Grand Cru

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 2)Ful’ unregelmagig weif3,--- 3)Fufd unregelmani
Zuchter: Tiemann,Dorotea

Besitzer: Steinhoff,Jorn

Steinhoff Dr.,Monika/GER

Rienna 2

07j.Hann F S v. Rob Roy M.v.Weltissimo
1)Stern,--- 4)FuB halb weil3,---

ZUchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen,
Besitzer: Brending,Verena
Brending,Verena/GER

Rubina 399

08j.Hann RSchi S v. Rotspon M.v.Wilawander xx

1)Stern,--- 3)Fessel unregelmanig weif3,--- 4)Fessel innen unregelmanig weif3,
Zichter: Havemeyer,Hermann

Besitzer: Hamann,Tanja

Hamann,Tania/GER

Santa Fee B

09j.Hann R S v. San Remo M.v.A Jungle Prince

1)nach links gedffneter,halbmondférmiger Stern,kleine schattierte Schnippe,---
Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard

Besitzer: Schumacher,Thomas

Schumacher,Ronja Marie/GER

Seraphin S

06j.0ld F W v. Sir Donnerhall Il M.v.Hochadel
Igl.schm.Keilst.,r.Hf.unreg.halbw.,-

Zuchter: ZG Strecker, Dr. Gudrun u.Udo
Besitzer: Loesing, Mareike
Loesing,Mareike/GER

Shakira 341

10j.Hann R S v. Sandro Hit M.v.Latimer
unreg.w.St.,l.Vkr.u.Bln.inn.w.m.Krflecken,,r.Vfsl.w.m.Krflecken,bd.Hfsl.unreg.w
Zuchter: Lepenies,Luder

Besitzer: Hauschild,Catharina

Hauschild,Catharina/GER

Whysper 2

11j.Hann F S v. Worldly | M.v.Wanderkoenig

L)rechts in Augenhdhe gedffnete in beide Nistern laufende Blesse,--- 4)Ful3 ha
Zuchter: Brockmann,Ruth

Besitzer: Brockmann,Ruth

Wohlke,Miriam/GER

Aragorn 79

10j.Hafl. F W v. Abel M.v.Aram van het Maathuis
unreg.a.bd.Nust.rchd.flf.auslfd.dchg.Bl.,Utl.unreg.flf. Fleck,Wirb.mittig a.AVL,-
Zichter: Weggemans,F

Besitzer: Fromme,Kim

Fromme,Kim/GER

Balluca

06j.Hann B S v. Bonifatius M.v.Graf Remus

1)grofRer Stern,--- 3)FuBl weif3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Ful’ weil3,---
Zuchter: Hof Seeverns GbR,

Besitzer: Bohmke,Waltraud

Bdhmke,Carolin/GER

Beethoven 75

05j.Hann Db W v. Benetton Dream

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe, Unterlippe fle
Zuchter: ZG Kdéster, Sandra u. Jens

Besitzer: Koster, Sandra

Matthews,Ann Kathrin/GER

Campino H

12j.DSP B H v. Camposanto M.v.Carry
Stirnh.,unreg.St.,r.Hbln.w.,-

Zuchter: Hackel,Karl

Besitzer: Bohm,Stefan

Heier,Blanka/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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22

23

24

25

26

27

28

29
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735

148

208

251

575

747

725

34

Charlotta SF

07j.Hann F S v. Curator M.v.Davignon |

1)in beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Oberlippe schwarzer Fleck

Zuchter: Ficht, Michael

Besitzer: Ficht, Michael

Lange-Ficht,Elke/GER

Clarah de Luxe

08j.Hann Db S v. Class de Luxe M.v.Sion

1)unregelméfige, unter Augenlinie, geschnirte Blesse, Unterlippe weil3,--- 3)F

Zuchter: Ahorn-Hof,

Besitzer: Gulau,Denise

Gulau,Denise/GER

Desteny Princess

12j.Hann Df S v. Don Frederico M.v.Matcho AA
Unreg.n.unt.br.i.bd.Ndst.rchd.BI.,I.Vf.unreg.h.w.,r.Vf.unreg.h.w.,I.Hf.h.w.,r.Hf.h.

Zuchter: Hinck,Richard

Besitzer: Meyer,Ines

Mever,Ines/lGER

Einstein Junior

19j.Hann R W v. Espri M.v.Marconi

.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Pecksen,Jan-Cord

Besitzer: Hornschuh,Ann-Kathrin

Hornschuh,Lara-Mayleen/GER

Salomee 18

07j.Hann B S v. Scolari M.v.Carismo

1)unregelmagiger Stern,--- 3)Fu’ weil mit Kronenflecken,--- 5)Fu unregelméa

Zuchter: Martin,Bettina

Besitzer: Regineri-Segelken,Antje

Regineri-Segelken,Antie/GER L

Bareno 3

10j.KWPN R H v. OO Seven M.v.Voltaire

unreg.i.l.Nust.rchd.Bl.,Schn.,bd.Hfsl.w.m.Krflecke,-

Zuchter: Reus, J.TH.W.

Besitzer: Rumke, Almut

Rimke,RebeccaGER

Donna Dorina 17

13j.Hann Df S v. Don Vino M.v.Wonderful

1)oben schmale in beide Nustern reichende breit auslaufende durchgehende B

Zlchter: Gier, Evelin

Besitzer: Kuboth, Heinz

Kuther,Lena/GER

BellaLuna 9

11j.Westf Df S v. Belissimo M M.v.Hitchcock

St.m.Str.,|.Vfsl.w.,bd.Hf.hoch w.,---

Zuchter: ZG Wilhelmer,Petra u.Bernd

Besitzer: Libsen,Katrin

Libsen,Zoe/GER
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